別記第16号様式(第8条関係)

墓所等使用権承継許可申請書

年  月  日

  東神楽町長    様

届出者 郵便番号

住 所

氏 名

電話番号

 墓所等の使用権を承継したいので、東神楽町墓地条例第14条第2項の規定により、次のと

おり届け出します。

記

許 可 番 号

墓 地 等 名 称

区 画

種 類

使 用 者

承

継

者

住 所

本 籍

氏 名

電 話 番 号

使用者との続柄

承 継 理 由

※添付書類 新使用者本人の住民票の写し(本籍地・筆頭者の記載のあるもの)

      戸籍等現使用者と新使用者の続柄が確認できるもの